
č.j.:soAT-1169/2023
!

DODATEK Č. 8/2023

KE SMLOUVĚ O OBSTARÁNÍ VÝKONŮ
číslo 005/TŘ-12/2006
ze dne 20. prosince 2006

Smluvní strany
Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni
Husova 143, 379 01 Třeboň
PhDr. Václavem Ramešem, ředitelem ČR-SOA v Třeboni
70978956
CZ70978956
Česká národní banka, pobočka České Budějovice, č.ú.:

l) objednatel :
se sídlem :
zastoupená :
lČ ·

.
DIČ :

bankovní spojení :
dále jen ,,objednatel"

a

2) poskytovatel
se sídlem
zapsaná

lC
DIČ ·

zastoupená

.

.

.

0

.

.

.

bankovní spojeni :
dále jen ,,poskytovateľ'

Služba, výrobni družstvo
Frán' Šrámka 1298/2, 370 21 České Budějov'ce
v obch. rej., ved. u Kraj. soudu v českých Budějovicích, odd. Dr, vi. 33

00028819
CZ00028819

, předsedou družstva a
, členem představenstva

ČSOB, a.s., pobočka České Budějovice, č.ú.:

uzavÍrajÍ dnešního dne ve smyslu § 1724 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
tento Dodatek č. 8/2023 k výše uvedené smlouvě o obstaráni výkonů (dále jen ,,dodatek"):

0

Ruši se dosavadní znění ČI. II. (Předmět smlouvy) výše uvedené smlouvy o obstarání výkonů, ve znění
pozdějších dodatků, a nahrazuje se tímto novým zněním:

II. Předmět smlouvy
2.1 Předmětem této smlouvy je zejména obstarání vrátnické a h/ldacl služby pro objednatele podle

jeho pokynů a v dále uvedeném rozsahu, za úplatu. Od pokynů objednatele se poskytovatel může
odchýlit pouze tehdy, je-li to v zájmu objednatele nevyhnutelné a nemůže-li včas dosáhnout jeho
souhlasu, jinak odpovídá za Škodu.
Hlídaný objekt: celý areál Státního oblastní archivu v Třeboni, Husova 143, 379 01 Třeboň
(tj. budovy č.p. 125,137,139,141,143,173 v ul. Husova, Třeboň).

2.2. Předmětem smlouvy je rovněž obstaráni poštovní donášky pro objednatele podle jeho pokynů a
v dále uvedeném rozsahu, za úplatu. Od pokynů objednatele se poskytovatel může odchýlit pouze
tehdy, je-li to v zájmu objednatele nevyhnutelné a nemůže-li včas dosáhnout jeho souhlasu, jinak
odpovídá za Škodu.

l



Trasa poštovní donášky: Z vrátnice Státního oblastního archivu v Třeboni (budova č.p 173 v úl.
Husova, Třeboň) na podatelnu Státního ob/astn/ho archivu v Třeboni (budova č.p. 143 v úl.
Husova, Třeboň).

2.3. Předmětem smlouvy je také vylévání odv/hčovače a otevlránl a zavlránl oken v budově č.p. 141
v ul. Husova, Třeboň.

r 0

Ruši se dosavadní znění ČI. III. (Časové rozmezí ostrahy, donášky, dohledu a obsluhy) výše uvedené
smlouvy o obstaráni výkonů, ve znění pozdějších dodatků, a nahrazuje se tímto novým zněním:

III. Časové rozmezí ostrahy, donášky a dalších činnosti

Služby podle této smlouvy v objektech objednatele bude poskytovatel zajišťovat takto:

- Vrátnická a h/ldacl služba (viz ČI. /1. odst. 2.1 sm/ouvy/: pondělí až pátek, 6.00 - 18.00 hod.

- Obstaráni donášky (viz ČI. //. odst. 2.2 sm/ouvy/' pondělí až pátek - lx denně.

- Otevlránl a zavlránl oken a vY/évánl odv/hčovače (viz ČI. 1/. odst. 2.3 sm/ouvV/: pondělí až
pátek - lx denně.

Ruší se dosa/adni znění ČI. VI. (Cena a platební podmínky) výše uvedené smlouvy o obstaráni
výkonů, ve znění pozdějších dodatků, a nahrazuje se tímto novým zněním:

VI. Cena a platební podmínky
6.1. Za obstaráni služeb za poskytované služby (v rozsahu dle ČI. 1/. této smlouvy) náleží poskytovateli
dohodnutá odměna ve výši:
- za 1 hodinu služby pracovníka HLS poskytovatele 110,- KČ + DPH

výše ceny se měnlod 01.04.2023.

Podkladem pro fakturaci bude měslčn/záznam o vykonané práci (evidence docházky).
Faktura bude vystavována společně s fakturou za služby zajištěni úklidových pracj přičemž obě
účtované služby budou na faktuře jednoznačně odděleny. Smluvní cenu (odměnu) bude poskytovatel
fakturovat objednateli měsíčně, po jeho ukončení, s lhůtou splatnosti 14 dnů.

Adresa pro zas//ánlfaktur objednateli:
Česká republika Státní oblastní archiv v Třeboni
Husova 143, 379 01 Třeboň

6.2. Smluvní strany se dohodly, že sjednanou sm/uvn/ cenu poskytovaných služeb je možné měnit
pouze na základě zákona a za současného a vzájemného odsouh/asen/ sm/uvn/mi stranami ®rmou
písemného dodatku k této smlouvě), a to:

a) v případě, že dojde v průběhu poskytováni služeb ke změnám daňových předpisů
upravujlclch výši DPH; v takovém případě může být cena upravena dle sazeb daně z
přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění za služby neprovedené a
nevyfakturované,

b) v případě, že dojde v průběhu poskytování služeb ke změně minimálni (zaručené) mzdy; v
takovém případě může být cena upravena o rozdíl výše minimálni mzdy v době uzavření
smlouvy, či dodatku k této smlouvě a nově vyhlášené výše minimá/nl mzdy státem.

2



Smluvní cenu je možné také měnit, na základě vzájemného odsouh/asenl smluvními stranami (formou
písemného dodatku k této smlouvě), a to v případě, že dojde k rozšlřenl nebo zúžení předmětu
smlouvy.

IV.
Ruší se také - bez náhrady - dosavadní Příloha č. 2 smlouvy (Návod obsluhy kotelny), a to v reakci na
zúžení rozsahu předmětu smlouvy, kdy jejím předmětem již nebude dohled nad provozem kotelny a
její obsluha.

V.
Zároveň se tímto dodatkem zohledňuje i rozšÍřenj dosavadního rozsahu předmětu smlouvy o
obstarávání výkonů o oteviránÍ a zavIránI oken a vyléváni odvlhčovačů v budově č.p. 141, v úl.
Husova, Třeboň.

VI.
1. Ostatní ustanoveni výše uvedené smlouvy o obstarání výkonů, ve znění pozdějších dodatků, se

nemění a zůstávají v platnosti.
2. jakékoliv další změny a doplňky této smlouvy vyžadují pro svoji platnost vždy formu písemného

dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejněni v registru smluv, nestanovI-li tento dodatek jinak. Smluvní strany se dohodly, že tento
dodatek nabývá účinnosti od 01.04.2023. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek (příp. celý
obsah výše uvedené smlouvy o obstaráni výkonů, ve znění pozdějších dodatků) zveřejní v registru
smluv objednatel, a to bezodkladně po uzavření tohoto dodatku.

4. Smluvní strany"souhlasi s tím, aby veškeré osobní Udaje uvedené v tomto dodatku, resp. smlouvě
o obstaráni výkonů, které jsou nezbytné pro identifikaci smluvních stran, byly zpracovány za
účelem uzavření této smlouvy a jejího následného plnění, a to včetně uplatňováni případných
nároků z této smlouvy plynoucích.

5. Smluvní strany zároveň deklarují, že jejich závazkový vztah (vzniknuvší na základě smlouvy o
obstarávání výkonů) se jako celek řídI zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění
pozdějších předpisů.

6. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i poskytovatel obdrží po jednom.

!

'-7-03-2023
V Třeboni dne ...................

ČR-Státní oblastní archiv v Třeboni
za objednatele:

n
v českých Budějovicích dn, !/)

Služba, výrobni družstvo
za poskytovatele:

3

.


